



DENİZ YILDZILARI ANAOKULU

GÖKKUŞAĞI SINIFI HAFTALIK BÜLTEN 10.03.2017



SANAT ETKİNLİĞİ

*Sanat evimizi bitirdik. * İp ve kürdan ile köpük tabaklara rakamları yazdık. Sonrada tutkalla sabitledik, kuruyunca tablomuzu oluşturacağız. * Alçılı sargı bezi ile el kalıplarımızı aldık, haftaya özgün eserlerimizi tamamlayacağız. * CD'lerden ana ve ara renkleri kullanarak topaç yaptık. * Gazete kâğıtlarından kâğıt hamuru yapıyoruz. Kendi kâğıtlarımızı yapıp, geri dönüşüm ve çevre konulu resimlerimizi yapacağız. *Rüzgar güllerimizi yaptık.

FEN VE MATEMATİK ETKİNLİĞİ

*Mum ile hava akımı deneyini yaptık, 'Rüzgar nasıl oluşur?', 'Hangi mevsimlerde neden çok rüzgar olur?' Konularını tartıştık. *Arttırma ve eksiltme çalışmalarımıza devam ediyoruz. * 1-20 sayı sayma çalışması yapıyoruz. *Miktar sayı eşleştirme çalışması yaptık.

TÜRKÇE-DİL ETKİNLİĞİ

*Sabır konusu hakkında sohbetlerimiz devam ediyor. *Saygı, dinlemek, sıra beklemek, duygularımızı kontrol etmek vb. konuları tartıştık. *Rakamlar Hikayesini tekrar okuduk.

OKUMAYA YAZMAYA HAZIRLIK

*El yazısı temelli çizgi çalışması yapıyoruz.

OYUN-HAREKET ETKİNLİĞİ

* 'Çorap ile hedefi vurma', 'Başımda bir kitap', 'Eşli hareket', 'Dikkat topu düşürme' oyunlarını oynadık.

AİLE KATILIMI

Bartu Gör'ün annesi Tuba Hocamız ile birlikte yapacağımız aile katılımı sanat etkinliğimizde kullanmak için Pazartesi günü 35-50cm boyutlarında tuval ve 1 tane silgili kurşun kalemi rica ediyoruz.☺

HAFTALIK KAVRAMLAR/ SÖZCÜKLER

Çapraz-aşağı-yukarı-öne-arkaya, önce-sonra, çekme/çekim-itme, yansıma, simetri, desen, derin,sığ,ilk-orta-son, aç-tok, karanlık-aydınlık, gece-gündüz, uzun-kısa, boş-dolu, rakamlar (0-9)

ÖNEMLİ NOTLAR

*Sanat projemize kaldığımız yerden devam ediyoruz, tablo, heykel... sevdiğiniz eserlerden örnekler ile bizi desteklemenizi bekliyoruz.

2.5lt'ilk pet şişelerden biriktirmeye devam ediyoruz. Konumuz 'Sanat' ve etkinliklerimizi destekleyecek, bize farklı bakış açıları kazandırabilecek her türlü malzemeyi ya da etkinlik önerini bekliyoruz ☺